檔　　號： 200 收發文號：1100009447

保存年限： 永久 收發日期：110年11月19日

電子簽核

創稿文號：110010008471

*110010008471*

　 　國立中正大學  函
機關地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號

傳　　真：05-2722027

承 辦 人：張倚宸

聯絡電話：05-2720411#15812

受 文 者： 亞東技術學院
發文日期： 中華民國110年11月18日

發文字號： 中正清字第1101710299號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 110學年度海外遊學團海報.pdf、活動EDM.pdf(共 2 個附件：110B600
712_1_18163934752.pdf、110B600712_2_18163934752.pdf) 110010008471_1
10B600712_110B600712_1_18163934752.pdf （附件1）
110010008471_110B600712_110B600712_2_18163934752.pdf （附件2）

主旨：檢送本校辦理「110學年度國立中正大學清江推廣暨數位中心

海外遊學團」海報及活動EDM，請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、旨揭活動主要為提供大學生多元學習機會，透過短期出國

學習提升外語能力，並深入瞭解外國文化。
  二、活動內容如下：
  　　(一)主辦單位：國立中正大學
  　　(二)承辦單位：本校清江進修推廣暨數位學習中心。
  　　(三)活動日期：111年1月9日〜111年1月22日，共2週。
  　　(四)活動地點：美國俄亥俄州邁阿密大學。
  　　(五)參加對象：全國大專校院在學學生。
  　　(六)說明會日期：
  　　１、場次一：110年11月26日(五)19：00-21：00。
  　　２、場次二：110年12月10日(五)19：00-21：00。
  　　(七)活動網址：https://cjlc.ccu.edu.tw/ccuprog/。

三、旨案報名日期自即日起至110年12月15日止，請轉知所屬學

生，並鼓勵學生踴躍報名參加。

正本： 各公私立大專校院

副本： 清江進修推廣暨數位學習中心

創稿文號：110010008471

收發文號：1100009447

亞東學校財團法人亞東科技大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書總收發. 　 本校秘書室 　 110-11-19 09:13 收文

2 學務處(登). 　 本校學生事務處 110-11-19 09:16 110-11-19 09:16 收文

3 吳怡霙辦事員
本校學務處職涯發
展中心

110-11-19 09:23 110-11-19 09:23 承辦

4 學務處(登). 　 本校學生事務處 110-11-19 09:27 110-11-19 09:27
退文改

分

5 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 110-11-19 09:28 110-11-19 09:30 承辦

擬辦：訊息公告周知，敬會研發處國際交流組。

6 陳俊宏學務長 　 本校學生事務處 110-11-19 10:42 110-11-19 10:42 串簽

7
郭毓庭專案人
員

本校研究發展處國
際交流組

110-11-19 17:27 110-11-19 17:30 串簽

該案報名費30萬元，協助轉知。

8 陳盈伶組長
本校研究發展處國
際交流組

110-11-22 12:05 110-11-22 12:05 串簽

9 閆嬰紅研發長 　 本校研究發展處 110-11-22 17:55 110-11-22 17:56 串簽

10 郭鴻熹主秘 　 本校秘書室 110-11-23 06:45 110-11-23 06:47 決行

如擬

11 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 110-11-23 09:02 　 擲回